
Teilnahme ab 18 Jahren. Lotterien sind nur ein Spiel – lassen Sie es nicht zur Sucht werden. 
Beratung zur Glücksspielsucht durch die Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung: +49 800 1372700 (kostenfrei und anonym).

Alle Angaben ohne Gewähr.

38
13er Ergebniswette / 6aus45 Auswahlwette

Wettrunde

Spiele 1-13 = 13er Ergebniswette 
Spiele 1-45 = 6aus45 Auswahlwette

Spiel	 Gastgeber/Gast	 Tendenz	 Vorrunde	 Letzte 2 Jahre	 Gastgeber	 Gast

TOTO-Ergebnisse
Ergebnis	 Tipp

Wettrunde

vom 20./21. September 2025
6aus45 Auswahlwette 13:00 Uhr/ 13er Ergebniswette 15:00 Uhr

Annahmeschluss Samstag, 20. September 2025

* = remisverdächtig ** = stark remisverdächtig     

Wichtig für den TOTO-Wettbewerb vom 20./21.09.2025

1 SO Bayer 04 Leverkusen (10) - Borussia Mönchengladbach (16) 6-2-2 - 0:0 3:1 - - nUs - - uNn

2 SA SV Werder Bremen (9) - SC Freiburg (13) * 4-3-3 - 3:1 0:1 - - NuS - - nNs

3 SA FC Augsburg (11) - 1. FSV Mainz 05 (15) ** 3-3-4 - 2:1 2:3 - - SnN - - nUn

4 SA TSG 1899 Hoffenheim (6) - FC Bayern München (1) 1-2-7 - 4:2 0:4 - - SnS - - sSs

5 SA Hamburger SV (17) - 1. FC Heidenheim 1846 (18) 5-2-3 - - - - - UnN - - nNn

6 SA RB Leipzig (7) - 1. FC Köln (3) 6-2-2 - 6:0 - - - NsS - - SsU

7 SO Eintracht Frankfurt (5) - 1. FC Union Berlin (14) 6-2-2 - 0:0 1:2 - - sSN - - sNn

8 SO Borussia Dortmund (2) - VfL Wolfsburg (8) 6-2-2 - 1:0 4:0 - - UsS - - Suu

9 SA 1. FC Nürnberg (18) - VfL Bochum 1848 (16) * 3-3-4 - - - NnNuN NsNnN

10 SO Holstein Kiel (12) - Karlsruher SC (2) 2-4-4 - 1:0 - NnSnS sUsUs

11 SO Fortuna Düsseldorf (11) - SV Darmstadt 98 (4) 3-3-4 - - 2:2 NnSuS sSuNs

12 SO SG Dynamo Dresden (15) - Hannover 96 (1) 2-2-6 - - - NnSnU sSsSn

13 SO FC Arsenal (2) - Manchester City (8) 5-2-3 - 1:0 5:1 - SsNs - SnNs

14 SO AFC Bournemouth (4) - Newcastle United (10) 3-3-4 - 2:0 1:1 - NsSs - UnUs

15 SA Brighton & Hove Albion (13) - Tottenham Hotspur (3) 5-2-3 - 4:2 3:2 - uNsN - sSnS

16 SA FC Burnley (17) - Nottingham Forest (15) ** 3-3-4 - 1:2 - - NsNn - sUnN

17 SA West Ham United (18) - Crystal Palace (9) 3-3-4 - 1:1 0:2 - NnSn - UuSu

18 SA Wolverhampton Wanderers (20) - Leeds United (16) 4-3-3 - - - - nNnN - sNuN

19 SA Manchester United (14) - FC Chelsea (5) 3-3-4 - 2:1 1:1 - nUsN - uSsU

20 SA FC Fulham (11) - FC Brentford (12) 4-3-3 - 0:3 2:1 - UuNs - NsNu

21 SO AFC Sunderland (6) - Aston Villa (19) 2-3-5 - - - - sNsU - uNnU

22 SA FC Bologna (13) - CFC Genua 1893 (16) 5-3-2 - 1:1 1:3 - - NsN - - - un

23 SA Udinese Calcio (3) - AC Mailand (5) * 2-3-5 - 2:3 0:4 - - uSS - - nSs

24 SO Lazio Rom (11) - AS Rom (6) * 3-3-4 - 0:0 1:1 - - NsN - - sSn

25 SO FC Turin (9) - Atalanta Bergamo (7) 3-3-4 - 3:0 2:1 - - NuS - - uUs

26 SO US Cremonese (4) - Parma Calcio (18) 4-3-3 - 1:2 - - - - Ss - - NuN

27 SA Girona FC (20) - UD Levante (18) * 5-3-2 - - - - nNnU - NnNu

28 SA Deportivo Alaves (7) - Sevilla FC (12) 4-3-3 - 4:3 2:1 - sNuS - NnSu

29 SA FC Valencia (15) - Athletic Bilbao (3) 3-3-4 - 1:0 0:1 - uNsN - ssSn

30 SO Rayo Vallecano (13) - Celta Vigo (14) * 4-3-3 - 0:0 2:1 - SNuN nUuuu

31 SO RCD Mallorca (19) - Atletico Madrid (11) 2-3-5 - 0:1 0:1 - - nuN - NuUs

32 SA FC Nantes (14) - Stade Rennais FC (6) 3-3-4 - 0:3 1:0 - nNsN - sNUs

33 SA Stade Brestois (17) - OGC Nizza (8) 4-3-3 - 0:0 0:1 - uNNn - nsNs

34 SA RC Lens (8) - Lille OSC (2) 4-3-3 - 1:1 0:2 - nSsN - UsSs

35 SO Paris FC (11) - RC Strasbourg Alsace (5) * 3-3-4 - - - - NNsS - SsNs

36 SO AJ Auxerre (15) - Toulouse FC (10) 4-3-3 - - 2:2 - sNNn - SsnN

37 SO Le Havre AC (13) - FC Lorient (16) 4-3-3 - 3:0 - - NnsN - NsnN

38 SA FC Ingolstadt 04 (18) - SV Wehen Wiesbaden (9) 2-4-4 - - 2:3 uNuUn sUnSN

39 SA VfB Stuttgart II (14) - FC Viktoria Köln (5) 3-3-4 - - 1:2 NsuUn sNNsS

40 SA VfL Osnabrück (8) - FC Erzgebirge Aue (17) 4-4-2 - - 0:2 uNsSu uNsNn

41 SA Alemannia Aachen (16) - Waldhof Mannheim (10) * 3-3-4 - - 0:0 UnnSn uNsSn

42 SA Rot-Weiss Essen (6) - Hansa Rostock (12) 3-4-3 - - 2:1 uUSnS UsUnU

43 SA TSV 1860 München (2) - TSG 1899 Hoffenheim II (4) 3-3-4 - - - UsSus uSsSn

44 SO TSV Havelse (20) - MSV Duisburg (1) 2-2-6 - - - UuNnN sSsSs

45 SO SC Verl (11) - Energie Cottbus (7) 3-3-4 - - 0:3 UuUnS uSNuS

Fulminant
Neuer Trainer, neues Glück: Bei der Pre-
miere von Leverkusens neuem Coach 
Kasper Hjulmand (53, Foto) feierte die 
Werkself ihren ersten Saisonsieg in der 
Bundesliga. Der Däne war Zeuge eines 
fulminanten Auftritts seines Teams beim 
3:1-Erfolg gegen Eintracht Frankfurt. Dafür 
sorgte auch Außenverteidiger Alejandro  
Grimaldo (29), der mit enormer Präzision 
gleich zwei Freistöße versenkte. Im Rhein-
Duell gegen Borussia Mönchengladbach 
(TOTO-Spiel Nr. 1) will Bayer 04 Leverkusen 
den Aufwärtstrend fortsetzen und weiter 
in der Tabelle nach oben klettern. Die Foh-
len konnten bisher noch keinen Dreier ein-
fahren und haben aktuell lediglich einen 
Zähler auf dem Punktekonto.

1 FC Bayern München - Hamburger SV 5:0 1
2 SC Freiburg - VfB Stuttgart 3:1 1
3 1. FSV Mainz 05 - RB Leipzig 0:1 2
4 VfL Wolfsburg - 1. FC Köln 3:3 0
5 1. FC Union Berlin - TSG 1899 Hoffenheim 2:4 2
6 1. FC Heidenheim 1846 - Borussia Dortmund 0:2 2
7 FC St. Pauli - FC Augsburg 2:1 1
8 Borussia Mönchengladbach - SV Werder Bremen 0:4 2
9 Hannover 96 - Hertha BSC 0:3 2
10 SV Elversberg - SG Dynamo Dresden 2:2 0
11 SpVgg Greuther Fürth - 1. FC Kaiserslautern 0:3 2
12 Preußen Münster - Fortuna Düsseldorf 1:2 2
13 Juventus Turin - Inter Mailand 4:3 1

14 3:0
15 2:1
16 0:0*
17 0:0
18 1:0
19 0:3
20 2:2

grün = Gewinnspiele Auswahltipp 6aus45 , * = Zusatzspiel, E = Ersatzauslosung

vom 13./14.09.2025

21 3:0
22 2:0
23 1:3
24 0:1
25 4:1
26 0:1
27 1:0

28 2:0
29 0:1
30 1:1
31 2:2
32 1:0
33 1:0
34 1:2

35 2:1
36 1:2
37 1:1
38 2:3
39 1:3
40 0:3
41 3:1

42 2:4
43 1:3
44 0:0
45 0:3

3.
 Li

ga
 1

. L
iga

 Fr
an

kre
ich

 1
. L

iga
 S

pa
nie

n
 1

. L
iga

 It
ali

en
1.

 Li
ga

 En
gla

nd
2.

 B
un

de
sli

ga
1.

 B
un

de
sli

ga

Spiele 1-45 = Meisterschaftsspiele
Spiele 1-8 = 1. Bundesliga
Spiele 9-12 = 2. Bundesliga
Spiele 13-21 = 1. Liga England
Spiele 22-26 = 1. Liga Italien
Spiele 27-31 = 1. Liga Spanien
Spiele 32-37 = 1. Liga Frankreich
Spiele 38-45 = 3. Liga

Spieleinsatz	  704.156,00 €
Gewinnreihe	

	1	 1	 2	 0	 2	 2	 1	 2	 2	 0	 2	 2	 1
Klasse 1 (13 Richtige)	 1	 x	 221.053,40 €
Klasse 2 (12 Richtige)	 19	 x	 4.447,30 €
Klasse 3 (11 Richtige)	 349	 x	 242,10 €
Klasse 4 (10 Richtige)	 3.012	 x	 35,00 €

Spieleinsatz	 125.744,45 €
Gewinnspiele	 Zusatzspiel

	 4	 10	 20	 30	 31	 37	 16
Klasse 1 (6)	 unbesetzt 	 70.181,20 €
Klasse 2 (5+ZS)	 1	 x	 8.772,60 €
Klasse 3 (5)	 5	 x	 943,00 € 
Klasse 4 (4)	 237	 x	 39,70 €
Klasse 5 (3+ZS)	 268	 x	 17,50 €
Klasse 6 (3)	 3.215	 x	 4,80 €

vom 13./14.09.2025 (37. VA)
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Zusatzlotterien vom 13.09.2025



Er ist das Objekt der Begierde: Am 
Montag, 22. September, wird im 
Théâtre du Châtelet in Paris der Ballon 

d‘Or verliehen. Die 31 Zentimeter große 
goldglänzende Trophäe wiegt rund sie-
ben Kilogramm und wird einmal im Jahr 
an die Besten der Fußball-Welt vergeben. 

30 Kicker aus aller Welt stehen auf der 
Nominierungsliste. Der einzige Deut-
sche darunter ist Mittelfeldspieler Florian 
Wirtz (22), der aktuell für den FC Liver-
pool aufläuft. Ihm werden allerdings nur 
geringe Chancen auf die Auszeichnung 
zugeschrieben. Zu den Favoriten zählen 
Stürmer Ousmane Dembélé, der 2025 mit 
Paris St. Germain die Champions League 
gewann, sowie Ausnahmekönner Lamine 
Yamal vom FC Barcelona, der mit 18 Jah-
ren der jüngste Ballon-d’Or-Gewinner 
aller Zeiten wäre. Sein Coach Hansi Flick 
(60) ist für den Trainer-Award nominiert. 

Bei den Frauen gehören die deutsche 
Nationaltorhüterin Ann-Katrin Berger 
(34, Gotham FC) sowie Flügelflitzerin 
Klara Bühl (24) vom FC Bayern, zu den 
Auserwählten. Als Favoritin gilt die spa-
nische Mittelfeldspielerin Aitana Bonmati 
(27, Foto) vom FC Barcelona, die bereits in 
den vergangenen beiden Jahren siegte.

Insgesamt gibt es zwölf Kategorien, in 
denen die prestigeträchtigen Auszeich-
nungen vergeben werden. Wer die Tro-
phäe am Ende des Abends in den Pari-
ser Himmel recken darf, entscheidet 
eine Jury aus Fachjournalistinnen und 
Fachjournalisten.

Goldener Ball
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1. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Bayern München (M)	 3	 14:2	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 2.	 Borussia Dortmund	 3	 8:3	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 3.	 1. FC Köln (N)	 3	 8:4	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 4.	 FC St. Pauli	 3	 7:4	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 0
	 5.	 Eintracht Frankfurt	 3	 8:5	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 1
	 6.	 TSG 1899 Hoffenheim	 3	 7:6	 6	 0	 0	 1	 2	 0	 0
	 7.	 RB Leipzig	 3	 3:6	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 1
	 8.	 VfL Wolfsburg	 3	 7:5	 5	 0	 2	 0	 1	 0	 0
	 9.	 Werder Bremen	 3	 8:7	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 1
	10.	 Bayer Leverkusen	 3	 7:6	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	11.	 FC Augsburg	 3	 6:6	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	12.	 VfB Stuttgart (P)	 3	 3:5	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	13.	 SC Freiburg	 3	 5:8	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	14.	 1. FC Union Berlin	 3	 4:8	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	15.	 FSV Mainz 05	 3	 1:3	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 0
	16.	 Bor. Mönchengladbach	 3	 0:5	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 1
	17.	 Hamburger SV (N)	 3	 0:7	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 1
	18.	 1. FC Heidenheim	 3	 1:7	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 1

1. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Bayern München	 34	 99:32	 82	 14	 2	 1	 11	 5	 1
	 2.	 Bayer Leverkusen (M,P)	 34	 72:43	 69	 10	 4	 3	 9	 8	 0
	 3.	 Eintracht Frankfurt	 34	 68:46	 60	 10	 4	 3	 7	 5	 5
	 4.	 Borussia Dortmund	 34	 71:51	 57	 11	 3	 3	 6	 3	 8
	 5.	 SC Freiburg	 34	 49:53	 55	 9	 3	 5	 7	 4	 6
	 6.	 FSV Mainz 05	 34	 55:43	 52	 6	 8	 3	 8	 2	 7
	 7.	 RB Leipzig	 34	 53:48	 51	 8	 6	 3	 5	 6	 6
	 8.	 Werder Bremen	 34	 54:57	 51	 5	 6	 6	 9	 3	 5
	 9.	 VfB Stuttgart	 34	 64:53	 50	 7	 2	 8	 7	 6	 4
	10.	 Bor. Mönchengladbach	 34	 55:57	 45	 7	 3	 7	 6	 3	 8
	11.	 VfL Wolfsburg	 34	 56:54	 43	 3	 7	 7	 8	 3	 6
	12.	 FC Augsburg	 34	 35:51	 43	 6	 5	 6	 5	 5	 7
	13.	 1. FC Union Berlin	 34	 35:51	 40	 5	 6	 6	 5	 4	 8
	14.	 FC St. Pauli (N)	 34	 28:41	 32	 3	 5	 9	 5	 3	 9
	15.	 TSG 1899 Hoffenheim	 34	 46:68	 32	 4	 5	 8	 3	 6	 8
	16.	 1. FC Heidenheim	 34	 37:64	 29	 3	 2	 12	 5	 3	 9
	17.	 Holstein Kiel (N)	 34	 49:80	 25	 4	 2	 11	 2	 5	 10
	18.	 VfL Bochum	 34	 33:67	 25	 3	 4	 10	 3	 3	 11

2. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 1. FC Köln (A)	 34	 53:38	 61	 9	 4	 4	 9	 3	 5
	 2.	 Hamburger SV	 34	 78:44	 59	 8	 7	 2	 8	 4	 5

2. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Hannover 96	 5	 8:5	 12	 2	 0	 1	 2	 0	 0
	 2.	 Karlsruher SC	 5	 7:3	 11	 3	 0	 0	 0	 2	 0
	 3.	 Arminia Bielefeld (N)	 5	 11:4	 10	 2	 0	 1	 1	 1	 0
	 4.	 Darmstadt 98	 5	 8:5	 10	 2	 1	 0	 1	 0	 1
	 5.	 SV Elversberg	 5	 7:5	 10	 2	 1	 0	 1	 0	 1
	 6.	 1. FC Kaiserslautern	 5	 8:4	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 2
	 7.	 FC Schalke 04	 5	 5:4	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 1
	 8.	 SC Paderborn 07	 5	 5:4	 8	 2	 0	 1	 0	 2	 0
	 9.	 Preußen Münster	 5	 8:8	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 1
	10.	 Eintracht Braunschweig	 5	 6:7	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 2
	11.	 Fortuna Düsseldorf	 5	 5:9	 7	 0	 1	 1	 2	 0	 1
	12.	 Holstein Kiel (A)	 5	 5:6	 6	 0	 0	 2	 2	 0	 1
	13.	 SpVgg Greuther Fürth	 5	 10:14	 6	 1	 0	 2	 1	 0	 1
	14.	 Hertha BSC	 5	 4:4	 5	 0	 1	 1	 1	 1	 1
	15.	 Dynamo Dresden (N)	 5	 7:9	 4	 0	 0	 2	 1	 1	 1
	16.	 VfL Bochum (A)	 5	 5:9	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 3
	17.	 1. FC Magdeburg	 5	 7:12	 3	 0	 0	 2	 1	 0	 2
	18.	 1. FC Nürnberg	 5	 2:6	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 3

3. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 MSV Duisburg (N)	 5	 14:5	 15	 3	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 TSV 1860 München	 5	 10:5	 11	 2	 1	 0	 1	 1	 0
	 3.	 1. FC Saarbrücken	 5	 12:8	 10	 2	 0	 0	 1	 1	 1
	 4.	 1899 Hoffenheim II (N)	 5	 11:7	 10	 1	 1	 1	 2	 0	 0
	 5.	 Viktoria Köln	 5	 7:4	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 2
	 6.	 Rot-Weiss Essen	 5	 11:9	 8	 0	 1	 1	 2	 1	 0
	 7.	 Energie Cottbus	 5	 10:8	 8	 0	 2	 0	 2	 0	 1
	 8.	 VfL Osnabrück	 5	 5:3	 8	 1	 2	 0	 1	 0	 1
	 9.	 SV Wehen Wiesbaden	 5	 10:10	 7	 1	 0	 1	 1	 1	 1
	10.	 SV Waldhof Mannheim	 5	 6:7	 7	 1	 1	 1	 1	 0	 1
	11.	 SC Verl	 5	 11:10	 6	 0	 1	 1	 1	 2	 0
	12.	 Hansa Rostock	 5	 2:2	 6	 1	 0	 1	 0	 3	 0
	13.	 SSV Ulm 1846 (A)	 5	 7:8	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 2
	14.	 VfB Stuttgart II	 5	 6:8	 5	 1	 1	 1	 0	 1	 1
	15.	 Jahn Regensburg (A)	 5	 5:9	 4	 1	 0	 2	 0	 1	 1
	16.	 Alemannia Aachen	 5	 6:11	 4	 0	 0	 3	 1	 1	 0
	17.	 Erzgebirge Aue	 5	 3:9	 4	 1	 1	 1	 0	 0	 2
	18.	 FC Ingolstadt 04	 5	 6:8	 3	 0	 2	 1	 0	 1	 1
	19.	 Schweinfurt 05 (N)	 5	 3:10	 3	 0	 0	 2	 1	 0	 2
	20.	 TSV Havelse (N)	 5	 4:8	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 2

England 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 FC Liverpool (M)	 4	 9:4	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 FC Arsenal	 4	 9:1	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 3.	 Tottenham Hotspur	 4	 8:1	 9	 1	 0	 1	 2	 0	 0
	 4.	 AFC Bournemouth	 4	 6:5	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 5.	 FC Chelsea	 4	 9:3	 8	 1	 1	 0	 1	 1	 0
	 6.	 AFC Sunderland (N)	 4	 5:3	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 1
	 6.	 FC Everton	 4	 5:3	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 1
	 8.	 Manchester City	 4	 8:4	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	 9.	 Crystal Palace (P)	 4	 4:1	 6	 0	 2	 0	 1	 1	 0
	10.	 Newcastle United (L)	 4	 3:3	 5	 1	 0	 1	 0	 2	 0

11.	 FC Fulham	 4	 3:4	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 1
	12.	 FC Brentford	 4	 5:7	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 2
	13.	 Brighton & Hove Albion	 4	 4:6	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 2
	14.	 Manchester United	 4	 4:7	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 1
	15.	 Nottingham Forest	 4	 4:8	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 1
	16.	 Leeds United (N)	 4	 1:6	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 2
	17.	 FC Burnley (N)	 4	 4:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	18.	 West Ham United	 4	 4:11	 3	 0	 0	 2	 1	 0	 1
	19.	 Aston Villa	 4	 0:4	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 1
	20.	 Wolverhampton Wanderers	 4	 2:9	 0	 0	 0	 2	 0	 0	 2

Frankreich 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Paris Saint-Germain (M,P)	 4	 10:3	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 OSC Lille	 4	 13:5	 10	 2	 0	 0	 1	 1	 0
	 3.	 AS Monaco	 4	 8:5	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 4.	 Olympique Lyon	 4	 6:3	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 5.	 Racing Straßburg	 4	 5:3	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 1
	 6.	 Stade Rennes	 4	 5:6	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 1
	 7.	 Olympique Marseille	 4	 9:4	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 2
	 8.	 OGC Nizza	 4	 5:5	 6	 2	 0	 1	 0	 0	 1
	 8.	 RC Lens	 4	 5:5	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	10.	 FC Toulouse	 4	 7:8	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 1
	11.	 Paris FC (N)	 4	 7:9	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 2
	12.	 SCO Angers	 4	 3:3	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 1
	13.	 AC Le Havre	 4	 5:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	14.	 FC Nantes	 4	 1:3	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	15.	 AJ Auxerre	 4	 3:6	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	16.	 FC Lorient (N)	 4	 5:12	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	17.	 Stade Brest	 4	 5:10	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 2
	18.	 FC Metz (N)	 4	 3:8	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 2

Italien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 SSC Neapel (M)	 3	 6:1	 9	 1	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 Juventus Turin	 3	 7:3	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 3.	 Udinese Calcio	 3	 4:2	 7	 0	 1	 0	 2	 0	 0
	 4.	 US Cremonese (N)	 2	 5:3	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 5.	 AC Mailand	 3	 4:2	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0
	 6.	 AS Rom	 3	 2:1	 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0
	 7.	 Atalanta Bergamo	 3	 6:3	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 0
	 8.	 Cagliari Calcio	 3	 3:2	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	 9.	 FC Turin	 3	 1:5	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 1
	10.	 Inter Mailand	 3	 9:6	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	11.	 Lazio Rom	 3	 4:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	12.	 AC Como	 2	 2:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	13.	 FC Bologna (P)	 3	 1:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	14.	 Sassuolo Calcio (N)	 3	 3:5	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	15.	 AC Florenz	 3	 2:4	 2	 0	 0	 1	 0	 2	 0
	16.	 CFC Genua	 2	 0:1	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 0
	17.	 SC Pisa (N)	 3	 1:3	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 0
	18.	 Parma Calcio	 3	 1:5	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 2
	19.	 Hellas Verona	 2	 1:5	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 1
	20.	 US Lecce	 3	 1:6	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 1

Italien 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 SSC Neapel	 38	 59:27	 82	 14	 3	 2	 10	 7	 2
	 2.	 Inter Mailand (M)	 38	 79:35	 81	 13	 4	 2	 11	 5	 3
	 3.	 Atalanta Bergamo	 38	 78:37	 74	 9	 5	 5	 13	 3	 3
	 4.	 Juventus Turin (P)	 38	 58:35	 70	 11	 7	 1	 7	 9	 3
	 5.	 AS Rom	 38	 56:35	 69	 13	 2	 4	 7	 7	 5
	 6.	 AC Florenz	 38	 60:41	 65	 12	 4	 3	 7	 4	 8
	 7.	 Lazio Rom	 38	 61:49	 65	 7	 9	 3	 11	 2	 6
	 8.	 AC Mailand	 38	 61:43	 63	 9	 7	 3	 9	 2	 8
	 9.	 FC Bologna	 38	 57:47	 62	 10	 7	 2	 6	 7	 6
	10.	 AC Como (N)	 38	 49:52	 49	 8	 5	 6	 5	 5	 9
	11.	 FC Turin	 38	 39:45	 44	 6	 7	 6	 4	 7	 8
	13.	 CFC Genua	 38	 37:49	 43	 5	 7	 7	 5	 6	 8
	14.	 Hellas Verona	 38	 34:66	 37	 4	 5	 10	 6	 2	 11
	15.	 Cagliari Calcio	 38	 40:56	 36	 6	 4	 9	 3	 5	 11
	16.	 Parma Calcio (N)	 38	 44:58	 36	 5	 6	 8	 2	 9	 8
	17.	 US Lecce	 38	 27:58	 34	 4	 6	 9	 4	 4	 11
	18.	 FC Empoli	 38	 33:59	 31	 2	 7	 10	 4	 6	 9
	19.	 FC Venedig (N)	 38	 32:56	 29	 5	 5	 9	 0	 9	 10
	20.	 AC Monza	 38	 28:69	 18	 1	 5	 13	 2	 4	 13

Italien 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Sassuolo Calcio (A)	 38	 78:38	 82	 14	 2	 3	 11	 5	 3
	 2.	 Pisa SC	 38	 64:36	 76	 13	 4	 2	 10	 3	 6
	 4.	 US Cremonese	 38	 62:44	 61	 7	 8	 4	 9	 5	 5

Spanien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1.	 Real Madrid	 4	 8:2	 12	 2	 0	 0	 2	 0	 0
	 2.	 FC Barcelona (M,P)	 4	 13:3	 10	 1	 0	 0	 2	 1	 0
	 3.	 Athletic Bilbao	 4	 6:4	 9	 2	 0	 1	 1	 0	 0
	 3.	 FC Getafe	 4	 6:4	 9	 1	 0	 0	 2	 0	 1
	 5.	 FC Villarreal	 4	 8:3	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 1
	 6.	 Espanyol Barcelona	 3	 5:3	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 0
	 7.	 CD Alaves	 4	 4:3	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 1
	 8.	 FC Elche (N)	 4	 6:4	 6	 1	 1	 0	 0	 2	 0
	 9.	 CA Osasuna	 4	 3:2	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 2
	10.	 Betis Sevilla	 5	 6:6	 6	 1	 0	 1	 0	 3	 0
	11.	 Atlético Madrid	 4	 5:4	 5	 1	 1	 0	 0	 1	 1
	12.	 FC Sevilla	 4	 7:7	 4	 0	 1	 1	 1	 0	 1
	13.	 Rayo Vallecano	 4	 4:5	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 2
	14.	 Celta Vigo	 5	 4:6	 4	 0	 3	 1	 0	 1	 0
	15.	 FC Valencia	 4	 4:8	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 2
	16.	 Real Oviedo (N)	 4	 1:7	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 2
	17.	 Real S. San Sebastián	 4	 4:6	 2	 0	 1	 1	 0	 1	 1
	18.	 UD Levante (N)	 4	 5:9	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 2
	19.	 RCD Mallorca	 3	 2:6	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 1
	20.	 FC Girona	 4	 2:11	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 1
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